
Saatja: Hannes Taube <hannes.taube@edel.ee> 

Saadetud: 22.08.2025 11:28 

Adressaat: Tehnilise Järelevalve Amet <info@tja.ee>; PPA Lõuna 

<louna@politsei.ee>; PPA Põhja <pohja@politsei.ee>; PPA Lääne 

<laane@politsei.ee>; Andrus Guutmann <Andrus.Guutmann@transpordiamet.ee>; 

Valdo Jänes <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>; Alard Tallo 

<alard.tallo@transpordiamet.ee>; <jaak.saard@transpordiamet.ee>; Tallinna 

Keskkonna- ja Kommunaalamet <kommunaal@tallinnlv.ee>; rmk <rmk@rmk.ee>; 

Türi Vallavalitsus <vallavalitsus@tyri.ee>; Saku Vallavalitsus 

<saku@sakuvald.ee>; Kohila Vallavalitsus <vallavalitsus@kohila.ee>; Rapla 

Vallavalitsus <rapla@rapla.ee>; Kehtna Vallavalitsus <kehtna@kehtna.ee>; 

Tori Vallavalitsus <tori@torivald.ee>; Viljandi Linnavalitsus 

<viljandi@viljandi.ee>; Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus <vald@pparnumaa.ee>; 

Pärnu Linnavalitsus <linnavalitsus@parnu.ee>; Viljandi Vald 

<viljandivald@viljandivald.ee>; PÕHJA-SAKALA VALLAVALITSUS <info@pohja-

sakala.ee> 

Koopia: Rena Laanemets <rena.laanemets@edel.ee>; Rain Kaarjas 

<rain.kaarjas@edel.ee>; Tõnu Kipper <tonu.kipper@edel.ee>; Moonika 

Siniallik <moonika.siniallik@edel.ee>; Andres Türn <andres.tyrn@edel.ee>; 

Kaspar Hinno <kaspar.hinno@edel.ee> 

Teema:  Raudteeülesõitude ülevaatus 2025 

 

 

  

  

  

Tere! 

  

Esitame kutse osalemiseks Edelaraudtee AS-i raudteeülesõidukohtade 

korralisel komisjonilisel ülevaatusel. 

Palume anda tagasisidet mitteosalemise kohta. 

  

  

  

  

Lugupidamisega 

  

Hannes Taube 

Teeteenistuse juht 

  

&#43;372 56920676 

 

  

  

  

  

 


